
                                               Zarządzenie Nr 20/2009                                  
                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
                                              z dnia 09 marca 2009 roku

w sprawie powołania komisji do  dokonania oględzin nieruchomości nr 80/9 i 80/10 w 
Szymonce.         

                          Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn.zm./ oraz 
załącznika nr 5 do Zarządzenia nr 8/06 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dn.20.01.2006r. w 
sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową zarządzam co 
następuje:
   

                                                           § 1
Powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Ewa Pożaroszczyk
2. Edward Kaciun
3. Aleksander Szczepański.

                                                    §  2
Komisja wymieniona w § 1 dokona oględzin w dniu 11 marca 2009r. nieruchomości w 
Szymonce oznaczonych nr 80/9 i 80/10, które były w dzierżawie.

                                                         §  3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                           

                                                                                                     BURMISTRZ
                                                                                                    inż. Józef Karpiński


